КОМПЛЕКСНОЇ ПІДТРИМКИ УЧАСНИКІВ БОЙОВИХ ДІЙ „КИЇВ МІЛІТАРІ ХАБ“» Код 
ЄДРПОУ:41649174.

Предмет закупівлі: код згідно Національного класифікатора ДК 021:2015 
- 32330000-5 - Апаратура для запису та відтворення аудіо- та відеоматеріалу. 
Очікувана вартість предмета закупівлі:  224000,00  грн. (двісті двадцять 
чотири тисячі гривень 00 коп.), відповідно до Кошторисів  на 2026 рік 
комунальної бюджетної установи «Київський міський центр допомоги 
учасникам антитерористичних операцій» за КПКВК 0813242 «Інші заходи у 
сфері соціального захисту та соціального забезпечення» по КЕКВ 2240 Оплата